Boirpyska HOB/, "dyancHoe o6yyeHne

El KoHTuHrenTa ID KOHTMHT UNH

23265881
23275410
23314794
23315696
23316048
23317925
23319279
23338985
23340144
23340397
23569884
23849378

El KOHTUHreHTa
28588447
28518231
28596863
25735140
25735577
28523512
25712656
25712331
25712088
25711774
25713813
25734285
28446274
28521388
28441742
28601359

163195
37300
50787
37337
4218
37273
30691
70444
67524
37373
857
34904

061107651297
061006651595
061030650607
061225651566
070307651431
060622651849
061215651968
060117652049
070521651158
051227650874
061021651264
030513651553

ID KOHTUMHT UNH

4104
1004
349
159
143
69
38823
133
304
93073
749
30701
31299
412
1341
1024

090609653621
080616650782
080217653857
090425652871
080211553174
081226652028
080418550442
090520654309
081202653878
080520653408
080107652800
070811553927
080806552636
080908555506
080820555489
070226550972

damunnuna Nma
JPAHAEBA TAMUNA
3ABJINLKAA BUKTOPMA
MAJTbILL AHTE/IMHA
HATOPHAA AHACTACKA
NMAHTIOWWHA  OAPbA
JbAYKOBA BMOJIETA
PATO31HA HEN/IN
CAHObIBAEBA  3AMMPA
LLAPUMOBA AJIMHA
LUKAPOBCKAA  MAPUHA
LUTEMA MWNAHA
BEAXbITOBA BUKTOPMA
dammnuna Nma

Y3 EHOBA AJIEKCAHZPA
3EMUOBA BAJIEPUA
LYTAK KPUCTUHA
FEVH OMAHA
AKOBJIEB CTAHWUC/IAB
dYKC KPUCTUHA
CENTOB ENAMAH
LLAJIABAEBA OVAHA
KACbIMOBA AVNTEPUM
MAL, BEPOHMKA
UPHOBHWUKOBA ANEKCAHZPA
®POJIOB MOAHH
KAPBAWMEB MWPAC
MAPJIAMOB SMUIb
3APUDYINH APTYP
TOJIEHA] ANOUAP

OTtyectBO
BEHUAMMWHC 3 kypc
AHATO/IbEBI 3 Kypc
IOPbEBHA 3 Kypc
CEPFEEBHA 3 Kypc
BACU/TIbEBH/ 3 kypc
BANNTEPbEBHA 3 kypc
BTAONMMWPC 3 kypc
AHBbIPBAE 3 Kkypc
BTAONMWPC 3 kypc
BTAOVUMMWPC 3 kypc
OMWTPUEBH 3 Kypc
OEHNCOBHA 3 Kypc

OTtyectBO
OMWUTPUEBH 1 kypc
FTEHHAABEBF 1 kypc
ANNEKCAHAP(1 kypc
METPOBHA 1 kypc
IOPBEBUY 1 kypc
MBAHOBHA 1 kypc
AHYAPOBMUWM 1 Kypc
EPKEBAEBHA 1 kypc
OYNATOBHA 1 kypc
HWKONAEBH 1 kypc
MAKCUMOBI 1 kypc
BTAONMWUPC 1 kypc
MAHATOBMW' 1 kypc
TAUPOBUY 1 Kypc
PAOAVEBUY 1 kypc
KYAHbILLY/IE 1 kypc

one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22
one-22

On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24

[a
[a
Oa
[a
[a
[a
[a
Oa
[a
[a
Oa
[a

[a
Oa
[a
Oa
[a
Oa
Oa
[a
[a
Oa
Oa
Oa
[a
[a
Oa
Oa

Kypc 06 Kog rpynnbl | O6yy-ca B pamkax ayanbHor CneunanbHOCTb

Opr obcn B chepe NUTaHUA
Opr obcn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr obcn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr obcn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA
Opr o6cn B chepe NUTaHUA

Kypc 06 Kog rpynnbl | O6yy-ca B pamKkax ayanbHor CneumanbHOCTb

OpraHusauma nuTaHuA
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuA
OpraHusauma nutaHuAa
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nutaHuA



28518685
28555542
28665524
28482850
28651843
25983458
28520512

El KOHTUHreHTa
28479836
28616463
28445800
28609767
28618103
25734906
25934358
25946297
25718148
25717619
25736227
28519428
28545570
25942899
25941391
28449365
25735395
28602456
28544601
25936567
28525518
25717176
28598573
25937922

990
541
4759
4068
3550
37391
26820

080611650537
081003650960
081201650888
080526650218
070810500643
080302652593
080509653319

ID KOHTUMHT NNH

5113
5102
5062
53653
4979
38735
39226
37958
37987
37993
37998
38097
38693
217731
38724
39371
30186
5117
5181
11446
25561
53609
53658
985443

070313551209
070809552462
070618552147
070911555481
080209552908
080604551352
080318554411
070912554141
060425551267
080102552470
080616554134
080810551828
070626552547
070405551349
070220551948
070602551904
070602551914
070602551924
071125551240
080526550152
070226551316
071231552225
070818550702
080527550405

NYNELKAA
BOEKOBA
MPUXOJbKO
KY30BUXUHA
ME/IbHMKOB
PAOKABOBA
KHA3EBA

damunna
LLIOBKAHb
OEAOPOB
MOLWWWH
YK
BAUMAH
ANNEKCEEB
JTOBEKOB
TOMAH
HO3bBAK
dOMUH
MECTEPEB
MYPATOB
LWABANTUH
BOHOAPEHKO
4YMYTOB
cyabA
cyabA
cyabA
KAMEHOB
CABbIP
MAJIKOB
AXMEOKAH
MY3bIKA
FTEPACMMEHKO

BUKTOPMA
BUKTOPMA
AHACTACKA
ANEHA
MABE/
3BE/IMHA
BEPOHMKA

Nmsa
AJIEKCAHAP
BJIAOVUCNAB
KNUPUN
OAHUNA
BJIAOVMMUP
AJIEKCAHAP
BAYEC/IAB
APTYP
FTEHHAOUN
EBFEHWI
I/IEB
MAPJIEH
CEPTEM
CTEMAH
MAKCUM
®EZIOP
KOHCTAHTUH
MWUXANS
ANAC
KA3BEK
APOC/IAB
24N
POMAH
APTEM

BUKTOPOBH. 1 kypc
ANNEKCAHAP(1 kypc
OMWTPUEBH 1 Kkypc
SAYAPAOBH. 1 Kypc
ANNEKCEEBMY 1 kypc
S/1IbAAPOBH. 1 Kypc
BTAONMWPC 1 kypc

OTtyectBO
BACUNTbEBU' 2 kypc
ANNEKCAHAP(2 kypc
IOPBEBUY 2 Kypc
OMWUTPUEBU 2 Kypc
BTAONMWNPC 2 kypc
ANNEKCEEBWMY 2 kypc
CEPFEEBUY 2 Kypc
AHOPEEBUY 2 Kypc
ANEKCAHAP(2 kypc
CEPFEEBUY 2 Kypc
EBFEHbEBWM 2 kypc
CEPUKOBWMY 2 Kkypc
AHOPEEBUY 2 Kypc
MBAHOBUY 2 kypc
AHATO/IbEBI 2 kypc
BTAONMWNPC 2 kypc
BTAOVNMWNPC 2 kypc
BTAONMWNPC 2 kypc
CEPUKOBWMY 2 Kkypc
A3AMATY/1bl 2 kypc
EBFEHbEBUM 2 kypc
CAMAT¥J1bl 2 Kypc
BTAONMWNPC 2 kypc
CEPFEEBUY 2 Kypc

On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24
On-24

MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX2-23
MCX2-23
MCX2-23
MCX2-23
MCX1-23
MCX2-23
MCX2-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX2-23
MCX1-23
MCX2-23
MCX2-23
MCX1-23
MCX2-23

[a
[a
[a
[a
[a
Oa
[a

Kypc 06 Kog rpynnbl | O6y4-cs B pamKax AyasibHOr

[a
Oa
[a
[a
Oa
[a
Oa
[a
[a
Oa
[a
Oa
[a
Oa
Oa
[a
[a
Oa
Oa
Oa
[a
[a
Oa
Oa

OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuAa
OpraHusauma nuTaHuA
OpraHusauma nutaHuA
OpraHusauma nuTaHuAa

CneuymanbHOCTb

MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3auma Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea
MeXaHM3aums Cen-ro Xo3amncrea



28483524
28659265
25981404
28667597
28648860
28551573

El KOHTUHreHTa
28480882
25935580
25874215
28549710
28664868
28659980
28662720
28446796
25715625
25716916
28650931
25937265
25734623
28470981
28554457
28481498
25902585

El KOHTUHreHTa
23275746
23276175
23337958
23338539
23352910
23353602

5803791
53890
66941
90439
90708
101212

070522552511
070611552071
070307552077
070930551680
070801501325
070327550931

ID KOHTUMHT UNH

121357
218038
222485
39434
39554
52890
239948
53148
53342
420521
668952
9131804
13362035
13989515
339817
344351
379464

081209553354
081231551724
070421551861
070629652689
090310554406
080529654178
080415554647
081104552315
070926552716
090710551310
090830651191
070925552750
081104600061
060719552075
080508554286
080223551222
081031554008

ID KOHTUMHT NNH

35448
40502
53354
50855
37294
50939

080921553888
081105553943
080626553140
080401554066
081224554067
071206551895

BAXEHOB
MAKOLWNH
OKOPOKOB
KUPUNIEHKO
TOKYTAEB
KHA3EB

damunnuna
BOJIKOBOM
GATKY/UINH
CABYYK
BAXPYLLEBA
NOHOMAPEB
r'YCAKOBA
KYMbIP/IbIK,
KOXEBUH
BOJIKOBOM
JIEGE/EB
MbILLHASA
3M3HAX
MAPKUHA
YAJIUEB
PAKELIKMI
CUHKEBWY
OBEPMW/I/IEP

damunna
TUMOLLUNH
BYPITAHOB
BYXEPUH

TAPAHYWEHKO

KYPA®EEB

TAPAHYLWEHKO

MAKCUM
BNAANC/IAB
AHTOH
BAYEC/IAB
PAUMBEK
APTYP

Nma
BUKTOP
AJIEKCAHAP
KNUPUN
KCEHMA
AHOPEN
JAPbA
OAMWP
OAHUN
AJIEKCAHAP
TUMYP
BUKTOPMA
AJIEKCAHAP
TATbAHA
TAMWUP/IAH
CTAHWUC/IAB
OAMWP
CEPTEM

Nmsa
AHOPEN
PATMWP
MAKCUM
MABE/
AJIEKCAHAP
HUKONAWM

ANEKCAHAP(2 kypc
BTAONMWNPC 2 kypc
IOPBEBUY 2 Kypc
BMKTOPOBW'2 kypc
AHYAPBEKOE 2 kypc
BTAONMWNPC 2 kypc

OTtyectBO
ANNEKCAHAP(1 kypc
CEPFEEBMY 1 Kypc
OEHNCOBWMY 1 kypc
CEPFEEBHA 1 Kypc
AHOPEEBUY 1 kypc
IOPbEBHA 1 kypc
A3AMATY/1bl 1 kypc
IOPBEBUY 1 Kkypc
ANNEKCAHAP(1 kypc
CTAHUC/TAB(1 Kypc
ANNEKCAHAP(1 kypc
BTAONMWPC 1 kypc
BTAONMWUPC 1 kypc
PYCNAHOBW'1 kypc
ANNEKCEEBMY 1 kypc
BANNIEPBEBUY 1 kypc
CEPFEEBMY 1 Kypc

OTyecTtBO
EBFEHBbEBWMY 1 Kkypc
PUHATOBWMY 1 kypc
ANNEKCAHAP(1 Krypc
EBFEHBbEBWMY 1 Kkypc
BUKTOPOBMW'1 kypc
BUTAJIBEBU' 1 Kkypc

MCX2-23
MCX1-23
MCX1-23
MCX2-23
MCX1-23
MCX1-23

0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24
0-24

C-24
C-24
C-24
C-24
C-24
C-24

[a
[a
[a
[a
[a
Oa

Kypc 06 Kog rpynnbi | O6y4-cs B pamKax AyasibHOT

[a
[a
Oa
[a
[a
Oa
[a
Oa
[a
[a
Oa
[a
Oa
[a
Oa
Oa
[a

Kypc 06 Kog rpynnbl | O6y4-cs B pamKax AyasibHOr

Oa
Oa
[a
Oa
Oa
Oa

MmexaHusauua cen-ro X03AM1CTBa
MmexaHusauuna cen-ro X03AMCTBa
MmexaHusauuna cen-ro X03AM1CTBa
MmexaHusauua cen-ro X03AM1CTBa
MmexaHusauua cen-ro X03AMCTBa

CneuymanbHOCTb

BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCUT TEXHWUKA U MHDOPM C
BbIYMCIUT TEXHWUKA U MHDOPM C

CneuymanbHOCTb

CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno



23354347
23427426
23427899
23428306
23428714

30039
30052
4436

50811
50821

080721551923
080812550910
070412552078
080706553016
071121552920

AJIBATOB AJIEKCEN
UNNn 50YAP/,
BOMHOB S5OYAPT,
CBMHUMLKNI
rPABOBCKUM CEPTEM

;'H CATK. r

OMWUTPUEBU 1 Kkypc
CEPFEEBMY 1 Kypc
BUTANTBEBN' 1 kypc

ANIEKCAHAP  BAJIEHTMHO 1 kypc

NEOHNAOBV 1 kypc

c-24 Ja
c-24 Ja
c-24 Ja
c-24 Ja
c-24 Ja

A. A VYpazos
oz
Z—’—/_,,

CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno
CBapoyHoe geno


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































